
   "ترخیصیی "افهرست مجوزهای اعط

 تعداد پرونده ترخیص ثبت شده  تاریخ پایان اعتبار مجوز  تاریخ مجوز  شماره مجوز  تاریخ ثبت درخواست  متقاضی نوع درخواست  نوع متقاضی  ردیف 

 21 00:00:00.000 20-12-2025 18:36:32.673 09-06-2023 730/19829-30 18:36:32.673 09-06-2023 آریا بذر جوانه  ترخیص حقوقی   1

 21 00:00:00.000 20-12-2025 18:36:32.673 09-06-2023 730/19829-30 18:36:32.673 09-06-2023 آریا بذر جوانه  ترخیص حقوقی   2

 17 00:00:00.000 10-03-2027 14:51:29.817 16-04-2024 243-2434475/730 10:01:29.617 23-07-2023 کارخانجات شیمیایی داروگستر  ترخیص حقوقی   3

 1 00:00:00.000 19-02-2026 07:40:36.733 10-06-2023 95-24330/730 07:40:36.733 10-06-2023 سبز محصول داتیس  ترخیص حقوقی   4

 17 00:00:00.000 10-03-2027 14:51:29.817 16-04-2024 243-2434475/730 10:01:29.617 23-07-2023 کارخانجات شیمیایی داروگستر  ترخیص حقوقی   5

 1 00:00:00.000 19-02-2026 07:40:36.733 10-06-2023 95-24330/730 07:40:36.733 10-06-2023 سبز محصول داتیس  ترخیص حقوقی   6

 12 08:19:41.327 16-09-2027 08:19:41.327 16-09-2024 173-4120249/730 13:42:14.037 18-08-2024 گل شیمي سپاهان ترخیص حقوقی   7

 12 08:19:41.327 16-09-2027 08:19:41.327 16-09-2024 173-4120249/730 13:42:14.037 18-08-2024 گل شیمي سپاهان ترخیص حقوقی   8

 30 00:00:00.000 06-09-2026 00:00:00.000 06-09-2023 320-10732/730 10:28:38.623 27-05-2023 ب آ اس اف ایران  ترخیص حقوقی   9

 70 00:00:00.000 04-09-2026 00:00:00.000 04-09-2023 61-10173/730 18:49:43.847 27-05-2023 پژوهشهاي شیمیایي سادات مهان  ترخیص حقوقی   10

 1 09:19:45.603 04-10-2026 09:19:45.603 04-10-2023 48-6609/730 05:19:05.150 12-06-2023 آریو پالیز کال  ترخیص حقوقی   11

 3 12:17:48.203 04-09-2026 12:17:48.203 04-09-2023 41-34206/730 11:03:32.577 08-08-2023 آریان طب پرتو  ترخیص حقوقی   12

 14 00:00:00.000 22-01-2026 18:14:49.700 11-06-2023 730/32719-38 18:14:49.700 11-06-2023 بصیر شیمی پارس  ترخیص حقوقی   13

 14 00:00:00.000 04-10-2026 00:00:00.000 04-10-2023 730/21680-312 10:39:04.493 11-06-2023 تجاري و تولیدي برزگر برجسته  ترخیص حقوقی   14

 65 00:00:00.000 20-12-2025 10:07:41.367 10-06-2023 730/31334-44 10:07:41.367 10-06-2023 خزر سم کود  ترخیص حقوقی   15

 14 00:00:00.000 19-02-2026 10:09:29.593 11-06-2023 315-22979/730 10:09:29.593 11-06-2023 کشت و صنعت سبز آوران زرین  ترخیص حقوقی   16

 78 00:00:00.000 19-09-2026 00:00:00.000 19-09-2023 54-4724/730 10:28:52.773 02-06-2023 مشاوره فني مهندسي كیمیا گوهر خاك ترخیص حقوقی   17

 28 00:00:00.000 27-10-2025 00:00:00.000 11-06-2023 221-6913/730 08:20:52.310 11-06-2023 سمیران ترخیص حقوقی   18

 40 09:07:41.423 24-11-2027 09:07:41.423 24-11-2024 56-41202411/730 11:23:33.427 23-10-2024 دفع آفات البرز به سم  ترخیص حقوقی   19

 40 00:00:00.000 07-01-2026 18:29:36.840 11-06-2023 730/26541-56 18:29:36.840 11-06-2023 دفع آفات البرز به سم  ترخیص حقوقی   20

 20 00:00:00.000 04-04-2027 00:00:00.000 12-06-2023 45-8928/730 06:19:49.197 12-06-2023 رویال ساکار تجارت  ترخیص حقوقی   21

 20 10:32:37.950 11-05-2027 10:32:37.950 11-05-2024 45-3720245/730 19:31:30.083 10-03-2024 رویال ساکار تجارت  ترخیص حقوقی   22

 46 00:00:00.000 02-10-2025 17:47:29.950 09-06-2023 35-13007/730 17:47:29.950 09-06-2023 زرین سرشت پارس  ترخیص حقوقی   23

 7 13:03:19.373 13-01-2028 13:03:19.373 13-01-2025 76-1920251/730 16:30:18.880 31-12-2024 بازرگاني شیمیایي سم آوران فلات سبز ترخیص حقوقی   24

 1 00:00:00.000 07-01-2026 07:42:35.253 10-06-2023 17-21820/730 07:42:35.253 10-06-2023 انگور تاک شیمي ترخیص حقوقی   25

 7 00:00:00.000 20-11-2025 18:42:59.517 09-06-2023 730/19751-25 18:42:59.517 09-06-2023 پیرا کشت شیمی ترخیص حقوقی   26

 5 00:00:00.000 02-10-2025 10:35:50.393 11-06-2023 730/11534-31 10:35:50.393 11-06-2023 بازرگانی شیمیایی سم آوران ایلیا  ترخیص حقوقی   27



 1 00:00:00.000 16-08-2025 07:37:20.973 10-06-2023 730/26334-15 07:37:20.973 10-06-2023 توسعه تجارت و كشاورزي مجد  ترخیص حقوقی   28

 33 00:00:00.000 30-10-2026 00:00:00.000 30-10-2023 52-5273/730 06:22:09.510 12-06-2023 طراوت توس مشاوره گیاه پزشکی پارس   ترخیص حقوقی   29

 5 00:00:00.000 20-12-2025 10:10:52.777 10-06-2023 222-20080/730 10:10:52.777 10-06-2023 گیاه پرنیان اطلس  ترخیص حقوقی   30

 24 00:00:00.000 04-10-2026 00:00:00.000 04-10-2023 730/380-51 05:28:37.730 12-06-2023 رهپاك مهر بین الملل ترخیص حقوقی   31

 30 00:00:00.000 06-09-2026 00:00:00.000 06-09-2023 320-10732/730 10:28:38.623 27-05-2023 ب آ اس اف ایران  ترخیص حقوقی   32

 3 13:07:44.930 03-07-2027 13:07:44.930 03-07-2024 102-4420247/730 22:13:14.117 23-04-2024 سبا كوشا كشت  ترخیص حقوقی   33

 3 00:00:00.000 23-01-2026 10:12:45.180 10-06-2023 102-22963/730 10:12:45.180 10-06-2023 سبا كوشا كشت  ترخیص حقوقی   34

 3 08:21:30.497 26-12-2026 08:21:30.497 26-12-2023 104-35483/730 14:01:27.790 16-12-2023 مارال نهاده نامدار  ترخیص حقوقی   35

 4 00:00:00.000 13-09-2026 00:00:00.000 13-09-2023 106-433/730 06:03:41.977 12-06-2023 جوانه هاي تلاش بهاران  ترخیص حقوقی   36

 16 00:00:00.000 20-12-2025 18:38:46.523 09-06-2023 116-20235/730 18:38:46.523 09-06-2023 سروش باران پاسارگاد  ترخیص حقوقی   37

 70 00:00:00.000 04-09-2026 00:00:00.000 04-09-2023 61-10173/730 18:49:43.847 27-05-2023 پژوهشهاي شیمیایي سادات مهان  ترخیص حقوقی   38

 28 00:00:00.000 27-10-2025 00:00:00.000 11-06-2023 221-6913/730 08:20:52.310 11-06-2023 سمیران ترخیص حقوقی   39

 40 09:07:41.423 24-11-2027 09:07:41.423 24-11-2024 56-41202411/730 11:23:33.427 23-10-2024 دفع آفات البرز به سم  ترخیص حقوقی   40

 40 00:00:00.000 07-01-2026 18:29:36.840 11-06-2023 730/26541-56 18:29:36.840 11-06-2023 دفع آفات البرز به سم  ترخیص حقوقی   41

 7 00:00:00.000 20-11-2025 18:42:59.517 09-06-2023 730/19751-25 18:42:59.517 09-06-2023 پیرا کشت شیمی ترخیص حقوقی   42

 70 00:00:00.000 04-09-2026 00:00:00.000 04-09-2023 61-10173/730 18:49:43.847 27-05-2023 پژوهشهاي شیمیایي سادات مهان  ترخیص حقوقی   43

 1 09:19:45.603 04-10-2026 09:19:45.603 04-10-2023 48-6609/730 05:19:05.150 12-06-2023 آریو پالیز کال  ترخیص حقوقی   44

 3 12:17:48.203 04-09-2026 12:17:48.203 04-09-2023 41-34206/730 11:03:32.577 08-08-2023 آریان طب پرتو  ترخیص حقوقی   45

 7 00:00:00.000 22-01-2026 18:14:49.700 11-06-2023 730/32719-38 18:14:49.700 11-06-2023 بصیر شیمی پارس  ترخیص حقوقی   46

 14 00:00:00.000 04-10-2026 00:00:00.000 04-10-2023 730/21680-312 10:39:04.493 11-06-2023 تجاري و تولیدي برزگر برجسته  ترخیص حقوقی   47

 65 00:00:00.000 20-12-2025 10:07:41.367 10-06-2023 730/31334-44 10:07:41.367 10-06-2023 خزر سم کود  ترخیص حقوقی   48

 14 00:00:00.000 19-02-2026 10:09:29.593 11-06-2023 315-22979/730 10:09:29.593 11-06-2023 کشت و صنعت سبز آوران زرین  ترخیص حقوقی   49

 78 00:00:00.000 19-09-2026 00:00:00.000 19-09-2023 54-4724/730 10:28:52.773 02-06-2023 مشاوره فني مهندسي كیمیا گوهر خاك ترخیص حقوقی   50

 28 00:00:00.000 27-10-2025 00:00:00.000 11-06-2023 221-6913/730 08:20:52.310 11-06-2023 سمیران ترخیص حقوقی   51

 40 09:07:41.423 24-11-2027 09:07:41.423 24-11-2024 56-41202411/730 11:23:33.427 23-10-2024 دفع آفات البرز به سم  ترخیص حقوقی   52

 40 00:00:00.000 07-01-2026 18:29:36.840 11-06-2023 730/26541-56 18:29:36.840 11-06-2023 دفع آفات البرز به سم  ترخیص حقوقی   53

 20 00:00:00.000 04-04-2027 00:00:00.000 12-06-2023 45-8928/730 06:19:49.197 12-06-2023 رویال ساکار تجارت  ترخیص حقوقی   54

 20 10:32:37.950 11-05-2027 10:32:37.950 11-05-2024 45-3720245/730 19:31:30.083 10-03-2024 رویال ساکار تجارت  ترخیص حقوقی   55

 46 00:00:00.000 02-10-2025 17:47:29.950 09-06-2023 35-13007/730 17:47:29.950 09-06-2023 زرین سرشت پارس  ترخیص حقوقی   56

 7 13:03:19.373 13-01-2028 13:03:19.373 13-01-2025 76-1920251/730 16:30:18.880 31-12-2024 سبزبازرگاني شیمیایي سم آوران فلات   ترخیص حقوقی   57



 1 00:00:00.000 07-01-2026 07:42:35.253 10-06-2023 17-21820/730 07:42:35.253 10-06-2023 انگور تاک شیمي ترخیص حقوقی   58

 7 00:00:00.000 20-11-2025 18:42:59.517 09-06-2023 730/19751-25 18:42:59.517 09-06-2023 پیرا کشت شیمی ترخیص حقوقی   59

 5 00:00:00.000 02-10-2025 10:35:50.393 11-06-2023 730/11534-31 10:35:50.393 11-06-2023 بازرگانی شیمیایی سم آوران ایلیا  ترخیص حقوقی   60

 1 00:00:00.000 16-08-2025 07:37:20.973 10-06-2023 730/26334-15 07:37:20.973 10-06-2023 كشاورزي مجد توسعه تجارت و  ترخیص حقوقی   61

 33 00:00:00.000 30-10-2026 00:00:00.000 30-10-2023 52-5273/730 06:22:09.510 12-06-2023 مشاوره گیاه پزشکی پارس طراوت توس  ترخیص حقوقی   62

 5 00:00:00.000 20-12-2025 10:10:52.777 10-06-2023 222-20080/730 10:10:52.777 10-06-2023 پرنیان اطلس گیاه  ترخیص حقوقی   63

 24 00:00:00.000 04-10-2026 00:00:00.000 04-10-2023 730/380-51 05:28:37.730 12-06-2023 رهپاك مهر بین الملل ترخیص حقوقی   64

 30 00:00:00.000 06-09-2026 00:00:00.000 06-09-2023 320-10732/730 10:28:38.623 27-05-2023 ب آ اس اف ایران  ترخیص حقوقی   65

 3 13:07:44.930 03-07-2027 13:07:44.930 03-07-2024 102-4420247/730 22:13:14.117 23-04-2024 سبا كوشا كشت  ترخیص حقوقی   66

 3 00:00:00.000 23-01-2026 10:12:45.180 10-06-2023 102-22963/730 10:12:45.180 10-06-2023 سبا كوشا كشت  ترخیص حقوقی   67

 3 08:21:30.497 26-12-2026 08:21:30.497 26-12-2023 104-35483/730 14:01:27.790 16-12-2023 مارال نهاده نامدار  ترخیص حقوقی   68

 1 19:52:08.460 25-01-2028 19:52:08.460 25-01-2025 109-820251/730 13:14:27.503 29-10-2024 تولیدي بازرگاني ساعي گل تهران  ترخیص حقوقی   69

 4 00:00:00.000 13-09-2026 00:00:00.000 13-09-2023 106-433/730 06:03:41.977 12-06-2023 جوانه هاي تلاش بهاران  ترخیص حقوقی   70

 16 00:00:00.000 20-12-2025 18:38:46.523 09-06-2023 116-20235/730 18:38:46.523 09-06-2023 سروش باران پاسارگاد  ترخیص حقوقی   71

 3 00:00:00.000 20-09-2026 00:00:00.000 20-09-2023 59-794/730 06:32:14.427 12-06-2023 زنبق طلائی ایرانیان  ترخیص حقوقی   72

 3 00:00:00.000 20-09-2026 00:00:00.000 20-09-2023 59-794/730 06:32:14.427 12-06-2023 زنبق طلائی ایرانیان  ترخیص حقوقی   73

 5 20:26:04.650 28-11-2027 20:26:04.650 28-11-2024 99-4202411/730 06:15:11.443 12-06-2023 سموم كشاورزي پارس هخامنش  ترخیص حقوقی   74

 5 20:26:04.650 28-11-2027 20:26:04.650 28-11-2024 99-4202411/730 06:15:11.443 12-06-2023 هخامنش سموم كشاورزي پارس  ترخیص حقوقی   75

 2 13:09:01.147 07-12-2027 13:09:01.147 07-12-2024 406-1202412/730 09:30:14.463 20-11-2024 کیا سبز آشیان کوشا  ترخیص حقوقی   76

 2 13:09:01.147 07-12-2027 13:09:01.147 07-12-2024 406-1202412/730 09:30:14.463 20-11-2024 کیا سبز آشیان کوشا  ترخیص حقوقی   77

 2 13:09:01.147 07-12-2027 13:09:01.147 07-12-2024 406-1202412/730 09:30:14.463 20-11-2024 کیا سبز آشیان کوشا  ترخیص حقوقی   78

 4 00:00:00.000 09-05-2026 00:00:00.000 09-05-2023 404-26128/730 12:08:01.710 22-09-2023 واستر یوشان ماد  ترخیص حقوقی   79

 50 00:00:00.000 25-02-2026 18:16:55.200 11-06-2023 40-25975/730 18:16:55.200 11-06-2023 تولیدات شیمیائي و كشاورزي گیاه  ترخیص حقوقی   80

 50 00:00:00.000 25-02-2026 18:16:55.200 11-06-2023 40-25975/730 18:16:55.200 11-06-2023 شیمیائي و كشاورزي گیاه تولیدات  ترخیص حقوقی   81

 50 00:00:00.000 25-02-2026 18:16:55.200 11-06-2023 40-25975/730 18:16:55.200 11-06-2023 تولیدات شیمیائي و كشاورزي گیاه  ترخیص حقوقی   82

 2 00:00:00.000 08-10-2025 07:56:05.900 12-06-2023 730/56771-22 07:56:05.900 12-06-2023 فربد تجارت کرمان  ترخیص حقوقی   83

 1 00:00:00.000 08-10-2025 07:56:05.900 12-06-2023 730/56771-22 07:56:05.900 12-06-2023 فربد تجارت کرمان  ترخیص حقوقی   84

 

 


